
KOMISARZ WYBORCZY 
w KOSZALINIE III POSTANOWIENIE NR 614/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie 
z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czaplinek 

A~ą.(~laj~• , ,;iim ] 
data:··-~ Q'JJt~~ · . 
zareJestrowan~,, .. 
. ~ydzielono~: _ .:. _.·······:-.:.·· .-.:. .. ··· 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 8 do postanowienia. 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 

§ 3. 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

M cinM szka 



Załączniki do postanowienia nr 
614/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 
z dnia 14 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Szkoły Podstawowej, ul. Słoneczna 27, 78-550 
Czaplinek: 

1. Małgorzata Brzezińska, zgłoszona przez KWW MARCIN NARUSZEWICZ, 
zam. Czaplinek 

2. Jolanta Teresa Czapiga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czaplinek 

3. Wioleta Galińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 
zam. Czaplinek 

4. Wiesław Giwojno, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ CZAPLINKA, zam. Czaplinek 

· 5. Wiktor Tadeusz Guba, zgłoszony przez KWW DOBRA DROGA 2050, 
zam. Czaplinek 

6. Krzysztofa Beata Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czaplinek 

7. Anna Lowicz,.zgłoszona przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK DZIAŁAJMY 
RAZEM, zam. Czaplinek 

8. Andrzej Mądry, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czaplinek 

9. Janina Jadwiga Szumska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA SZLOŃSKA 
GETKA Z W AMI I DLA W AS, zam. Czaplinek 

10. Joanna Anna Wawer, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 

11. Roman Tadeusz Żbikowski, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ CZAPLINKA (uzupełnienie składu), zam. Stare Drawsko 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Czaplinecki Ośrodek Kultury, ul. Pławieńska 1 a, 78-550 

Czaplinek: 

1. Wioletta Barbara Gajewska, zgłoszona przez KWW - MOŻNA LEPIEJ 2024, 
zam. Machliny 

2. Edyta Dorota Kapelan, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA 2050, 
zam. Czaplinek 

3. Grażyna Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czaplinek 

4. Paulina Koszko, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 
CZAPLINKA, zam. Czaplinek 

5. Jadwiga Maria Kruk, zgłoszona przez KWW KATARZYNA SZLOŃSKA 
GETKA Z W AMI I DLA W AS, zam. Czaplinek 

6. Katarzyna Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 

7. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czaplinek 

8. Krzysztof Zbigniew Parzuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czaplinek 

9. Marek Jerzy Wolter, zgłoszony przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Czaplinek 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Wałecka 49, 78-550 Czaplinek: 

1. Małgorzata Czyżyk, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA 2050, 
zam. Czaplinek 

2. Barbara Wioletta Dąbrowska-Łątkowska, zgłoszona przez KWW 
KATARZYNA SZLOŃSKA-GETKA Z W AMI I DLA W AS, zam. Czaplinek 

3. Sylwia Katarzyna Grajek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czaplinek 

4. Tomasz Hajdukiewicz, zgłoszony przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Czaplinek 

5. Anna Kuzan, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Czaplinek 
6. Danuta Kazimiera Łysko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czaplinek 
7. Małgorzata Anna Pastuszek, zgłoszona przez KWW MARCIN 

NARUSZEWICZ, zam. Czaplinek 
8. Dominika Justyna Rogalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

;,BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 
9. Paweł Lech Ślozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czaplinek 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne, ul. Grunwaldzka Sb, 78-550 Czaplinek: 

1. Emilia Elżbieta Czerwoniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czaplinek 

2. Żaneta Marcelina Czeszun, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 

3. Piotr Łukasz Kuchar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czaplinek 

4. Maksym Mariusz Kunert, zgłoszony przez KWW MARCIN NARUSZEWICZ, 
zam. Czaplinek 

5. Zbigniew Łojek, zgłoszony przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Czaplinek 

6. Marzena Sława Samojedna, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 
zam. Czaplinek 

7. Maja Sylwia Sęk, zgłoszona przez KWW - MOŻNA LEPIEJ 2024, 
zam. Czaplinek 

8. Grażyna Marianna Szumska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czaplinek 

. 9. Beata Zjawiona, zgłoszona przez KWW POJEZIERZE DRA WSKIE, 
zam. Czaplinek 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Sikory 34, 78-550 Czaplinek: 

1. Mieczysław Henryk Durmaj, zgłoszony przez KWW - MOŻNA LEPIEJ 2024, 
zam. Sikory 

2. Anna Kwacz, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK DZIAŁAJMY 
RAZEM, zam. Czaplinek 

3. Emilia Malarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsno 

4. Grzegorz Robert Popowski, zgłoszony przez KWW MARCIN 
NARUSZEWICZ, zam. Żerdno 

5. Wojciech Marcin Sekrecki, zgłoszony przez KWW POJEZIERZE 
DRA WSKIE, zam. Czaplinek 

6. Emilia Sęk, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Czaplinek 
7. Nikola Magdalena Stephan, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 
8. Eugenia Szastko, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 

CZAPLINKA, zam. Czaplinek 
9. Halina Emilia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sikory 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska, Siemczyno 63, 78-551 Siemczyno: 

1. Szymon Karol Baczyński, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 
zam. Czaplinek 

2. Justyna Biegajlo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelisławie 

3. Wiesława Aniela Cylkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemczyno 

4. Magdalena Konarska, zgłoszona przez KWW POJEZIERZE DRA WSKIE, 
zam. Czaplinek 

5. Sylwia Maria Kozaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

_6. Renata Mariola Łojek, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ CZAPLINKA, zam. Czaplinek 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska, ul. Białego Orła 25, 78-552 Kluczewo: 

1. Joanna Elżbieta Bodnar, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Stare Drawsko 

2. Klaudia Barbara Kluska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kluczewo 

3. Aldona Ewa Kucharska, zgłoszona przez KWW MARCIN NARUSZEWICZ, 
zam. Kluczewo 

4. Salomea Franciszka Niedziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kluczewo 

5. Agnieszka Danuta Pugacz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
,;BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 

_ 6. Beata Rogalska, zgłoszona przez KWW POJEZIERZE DRA WSKIE, 
zam. Czaplinek 

7. Kinga Dagmara Suberlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kluczewo 

8. Magdalena Szczepańska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ CZAPLINKA, zam. Czaplinek 

9. Katarzyna Monika Trzcińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 
DROGA, zam. Czaplinek 



• 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Broczyno 33, 78-553 Broczyno: 

1. Michalina Maria Bołdysz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 
zam. Czaplinek 

2. Grzegorz Chuptyś, zgłoszony przez KWW - MOŻNA LEPIEJ 2024, 
zam. Czaplinek 

3. Elżbieta Gałosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Machliny 

4. Anna Kostecka, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OLEJNICZAK DZIAŁAJMY 
RAZEM, zam. Broczyno 

5. Barbara Weronika Kucharczyk, zgłoszona przez KWW POJEZIERZE 
DRA WSKIE, zam. Machliny 

_6. _ Jolanta . Mastalisz, zgłoszona przez KWW KATARZYNA SZLOŃSKA 
GETKA Z W AMI I DLA W AS, zam. Kosin 

7. Iwona Beata Mierzejewska, zgłoszona przez KWW MARCIN 
NARUSZEWICZ, zam. Czaplinek 

8. Krystian Tomasz Pugacz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Czaplinek 

9. Barbara Syroka,_ zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Machliny 




